Patto per il SUD, Patti per le Arce Metropolitane, Piano Stralcio per le Aree Metropolitane di 
cui al DPCM 15 settembre 2015, Fondo Progettazione (D. Cipe n. 32/2005) e Piano Stralcio 
Addendum I e II, stabilendo al contempo un compenso mensile di euro 3.200,00 
(tremiladuecento/00) oltre oneri e contributi a carico dell’ Amministrazione; 

positivamente l’attività lavorativa svolta, la professionalità dimostrata e l'impegno, sino ad 
oggi, profuso dall’ing. Domenico Crinò, sia nell’ambito delle competenze e delle funzioni

[...]

presupposti che hanno presieduto la presente variazione. 

Il compenso spettante per l’espletamento delle attività di cui al succitato contratto di 
collaborazione professionale, secondo i termini e modalità fissate nella citata modifica 

contrattuale è confermato nella misura complessiva di € 3.200,00 mensili 
(tremiladuecento/00) oltre oneri e iva a carico dell’Amministrazione, per l’intera durata 

prescritta all’art. 1 del presente decreto. 

Fermo restando la variazione contrattuale di cui all’art. 1 del presente decreto, si conferma 
l’efficacia, sia giuridica che economica, di tutti gli altri articoli del contratto sottoscritto in